



SURYALATA SPINNING MILLS LIMITED
CIN-L18100TG1983PLC003962 - GST No : 36AADCS0823M1ZA
(An ISO 9001 : 2015 Certified Company)



Date: 8th November 2023

To

BSE Limited

Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Kala Chada, Fort
Mumbai - 400001.

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Submission of Copy of News Paper Advertisement in respect of Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2023;

Ref: Scrip Code: 514138.

Pursuant to the Regulation 30 and 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that the Company has published the Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) on 8th November 2023 for the quarter and half year ended 30th September 2023 in the following newspapers:

- 1) Business Standards (English) - Hyderabad & Mumbai;
- 2) Nava Telangana (Telugu) – Hyderabad;

Further, copy of newspapers clippings are attached herewith.

The above information is also available on the website of Company: www.suryalata.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours Faithfully

For SURYALATA SPINNING MILLS LIMITED

MR. VITHAL
DAS AGARWAL
Digitally signed by MR.
VITHAL DAS AGARWAL
Date: 2023.11.08
12:06:12 +05'30'

VITHALDAS AGARWAL

Managing Director

DIN: 00012774



Indian Bank

ALLAHABAD

STRESSED ASSETS MANAGEMENT BOARD

5-1-679, Surabhi Arcade, Bank Street, Koti,
Hyderabad-500001. Phone: 040-24651169

APPENDIX- IV-A* [See proviso to rule 8 (G)]
SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the Symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of Indian Bank, Visakhapatnam Branch, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 28.11.2023 for recovery of Rs.372.44,73,188.11 (Rupees Three Hundred Seventy Two Crore Forty Four Lakh Seventy Three Thousand One Hundred Eighty Eight and Paise Eleven Only) (as on 31.10.2023) due to the Indian Bank, SAM Branch, Secured Creditor, from Borrower M/s Pratyusha Resources & Infra (P) Ltd, and Guarantor(s) (1). Mr.Paruchuri Raja Rao (Director & Guarantor), S/o. Siva Ramaiah, C/o. Pratyusha Resources & Infra (P) Ltd, D-1, Thiru Vika Industrial Estate, Guindy, Chennai-600032. (2) Mr. Paruchuri Venkayya Prabhakara Rao (Director & Guarantor), S/o. P.Venkaiah Naidu, HIG-231, Sector-4, M V P Colony, Visakhapatnam-530017, (3) Mr. P.V. Bhaskara Rao (Guarantor), S/o. P Venkayya Naidu, HIG-231, Sector-4, M V P Colony, Visakhapatnam-530017, (4) Mr. Ganta Srinivasa Rao (Guarantor), S/o. China Rosaliah, HIG-231, Sector-4, M V P Colony, Visakhapatnam-530017, (5) Mr. Kondayya Bala Subramanyam (Guarantor), S/o. Kondayya, Plot No.26, MIG Sector-5, M V P Colony, Visakhapatnam-530017, (6) Mrs.Nami Amulya (Guarantor), D/o. (Late) N. Sambasiva Rao, Flat No.2, Triveni Towers, Balayya Sastry Layout, Seethamadhara, Visakhapatnam-530013, (7) M/s. Pratyusha Estates (P) Ltd (Guarantor), Door No: 25-40-12, Pratyusha House, Gangulivari Street, Visakhapatnam-530001, (8) M/S Pratyusha Global Trade (P) Ltd (Guarantor), Door No: 25-40-12, Pratyusha House, Gangulivari Street, Visakhapatnam-530001.

The specific details of the property intended to be brought to sale through e-auction mode are enumerated below.

DETAILED DESCRIPTION OF THE PROPERTIES

- 1) EM of Commercial Building property located at Gangulivari Street, Block No: 1, S.No.13, Door No: 25-40-12, Visakhapatnam standing in the name of **M/s. Pratyusha Associates.** (As per Doc No:2705/1998) **Boundaries:** East : Municipal Corporation Road, West : Property of K. Tirupathi Rao, North : Building of Economic Transport Organisation, South : Municipal Corporation Road.

Encumbrances on property	Nil
Reserve Price	Rs.34.90 Lakhs
EMD Amount	Rs.34.90 Lakhs
Bid incremental amount	Rs.50,000/-
Date and time of e-auction	28.11.2023; 12 noon to 3 PM
Property ID No.	IDIBSAM521120_1

2) EM of Flat No-1&2 Sri Santha Complex Plot No-13&C T.S.No:683 of Allipuram Ward First Line

Dwarakanagar, Visakhapatnam standing in the name of M/s. Pratyusha Associates. (As per Doc no:1997/1997 8/1007/1997). Boundaries for Flat No:1 Property: East : Road, West: Flat No:3, North: Open, South: Flat No:2, Boundaries for Flat No:2 Property: East: Road, West: Flat No:3, North: Flat No:1, South: Sampath Enclave Apartments.	
Encumbrances on property	Nil
Reserve Price	Rs.171.00 Lakhs
EMD Amount	Rs.17.10 Lakhs
Bid incremental amount	Rs. 50,000/-
Date and time of e-auction	28.11.2023; 12 noon to 3 PM
Property ID No.	IDIBSAMH251120_4
3) A. EM of 74 Sq.Yds of undivided and unspecified land out of an extent of 444 Sq.Yds situated at Plot no:A/12, S.No:20 (P), Flat No:12, Triveni Towers, Balayasa sastry layout, Allipuram Extn Ward, Visakhapatnam together with construction thereon standing in the name of Mr. P.Raja Rao. (As per Doc No: 80/1991) East: Common Corridor and Flat No:11, West: Open to Sky, North: Open to Sky, South: Open to Sky. B. EM of 74 Sq.Yds of undivided and unspecified land out of an extent of 444 Sq.Yds situated at Plot No: A/12, S.No:20 (P), Flat No:11, Triveni Towers, Balayasa Sastry Layout, Allipuram Extn Ward, Visakhapatnam together with construction thereon standing in the name of Mr. Ganta Srinivas Rao. (As per Doc No:78/1991) East: Common corridor and Flat No.12, West: Open to Sky, North: Open to Sky, South: Open to Sky.	
Encumbrances on property	Nil
Reserve Price	Rs. 194.40 Lakhs
EMD Amount	Rs. 19.44 Lakhs
Bid incremental amount	Rs. 50,000/-
Date and time of e-auction	28.11.2023; 12 noon to 3 PM
Property ID No.	IDIBSAMH251120_2
Bidders are advised to visit the website (www.mstcecommerce.com) of our e auction service provider MSTC Ltd to participate in online bid. For Technical Assistance Please call MSTC HELPDSEK No. 033-22901004 and other help line numbers available in service providers help desk. For Registration status with MSTC Ltd, please contact ibapiop@mstcecommerce.com and for EMD status please contact ibapifin@mstcecommerce.com. For property details and photograph of the property and auction terms and conditions please visit: https://ibapi.in and for clarifications related to this portal, please contact help line number '18001025026' and 011-41106131'. Bidders are advised to use Property ID Number mentioned above while searching for the property in the website with https://ibapi.in and www.mstcecommerce.com.	
Date: 04.11.2023, Place: Hyderabad	
Authorized Officer, Indian Bank	

4. Since you the above named borrowers referred under SI. Nos. 1 have failed to meet the liabilities in respect of the credit facilities duly secured by various securities mentioned above and upon classification of your account as **Non-Performing Assets** hereunder, we hereby direct you to SI. Nos. 1 of you and give you notice under sub-section (2) of section 13 of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, and call upon you to pay in full and discharge your liabilities to the bank aggregating to **Rs.29,44,634.20** as detailed in para 1 above, with further interest @ 8.10 % compounded with monthly rests as agreed, from the date mentioned above, within **60 days** from the date of receipt of this notice.

5. The above named mortgage No.1 have given undertaking for repayment of the credit facilities taken by the borrowers and have also mortgaged the properties herein mentioned to secure the above said credit facilities. Since the borrowers have committed defaults in repayment, the mortgagors/ guarantors have become liable to us in terms of the guarantee, the amounts due to the Bank as per the loan/ credit facilities aggregating to **Rs.29,44,634.20** together with further interest @8.10% compounded with Monthly rests as agreed and we hereby involve the guarantee against the mortgagors who have given non-agri securities enforceable under the SARFAESI Act named **Mr. B Hemanth Panik Kumar** of you and call upon you to pay the said amount of Rs.29,44,634.20 within the said period of receipt of this notice. Please be advised that the guarantors liability is co-extensive with the liability of the borrower.

6. We further give notice to the borrowers namely **Mr. B Hemanth Panik Kumar** (also the mortgage) who have given non-agri securities enforceable under the SARFAESI Act that failing payment of the above amount in full with interest and charges etc till the date of payment, we shall be exercising all or any of the rights vested on us, under sub-section (4) of section 13 of the said Act.

7. Please note that in law the borrowers and guarantors are jointly and severally liable to repay the dues with further interest and charges etc.

8. Please note that interest will continue to accrue at the rates and rests as agreed for each credit facility until full repayment and Legal/ Paper Publication charges etc will be borne by you.

9. Your attention is also invited to sub-section (13) of section 13 of the said Act in terms of which you are restrained from transferring/ alienating/ shifting any of the secured assets referred to above by way of sale, lease or otherwise, without obtaining our prior written consent. Please also note that non-compliance/ contravention of the provisions contained in the said Act or Rules made thereunder, is an offence which is punishable with imprisonment and/or fine as provided under section 29 of the Act.

10. We also put all of you on notice that if the account is not repaid within the stipulated time and in case of the Bank classifying you as a willful defaulter as per RBI Guidelines, the Bank reserves its rights to publish your photograph in newspaper(s) with your name, address, details of default, dues etc., in accordance with RBI Guidelines besides initiating all recourses available to the Bank for recovery.

11. We also advise you that this demand notice is without prejudice to and shall not be construed as waiver of any other rights or remedies which we have for recovery of the above said dues as well as our right to make further demands in respect of sums due and payable by you.

12. Further, your attention is invited to provisions of Sub-section (8) of the Section 13 of the Act, in respect of time available to you, to redeem the secured assets.

Date: 04.11.23, Place: Hyderabad

Sd/- Authorised Officer, Indian Overseas Bank

 SURANA TELECOM AND POWER LIMITED (CIN: L23209TG1989PLC010336) Regd Office: Plot No. 214, 215/A, Phase II, IDA, Cherlapally, Hyderabad - 500 051, Ph:+9140 27845119, e-mail: surana@surana.com, Website: www.suranatele.com													
EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2023													
(Rs. in Lakhs)													
Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended			Half Year ended			Quarter ended			Half Year ended		
		30.09.2023 Un-Audited	30.06.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	31.03.2023 Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.06.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	31.03.2023 Audited
1.	Total Income from operations (net)	371.10	402.87	320.24	773.97	812.03	1,710.93	578.20	700.44	508.21	1,278.64	1,366.61	2,791.33
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	72.38	98.91	31.64	171.29	939.80	885.17	71.47	174.63	27.97	246.10	1072.78	588.01
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	72.38	98.91	31.64	171.29	939.80	885.17	71.47	174.63	27.97	246.10	1072.78	588.01
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	53.92	84.30	26.24	138.22	782.80	736.79	62.95	160.02	23.03	222.97	894.90	432.41
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	210.21	198.01	114.95	408.22	887.45	877.27	219.24	273.73	111.74	492.97	999.55	572.89
6.	Equity share capital (Face value of Re.1/- each)	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59
7.	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet						10708.98						10964.27
8.	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	Basic:	0.04	0.06	0.02	0.10	0.58	0.54	0.05	0.12	0.02	0.16	0.66	0.32
	Diluted:	0.04	0.06	0.02	0.10	0.58	0.54	0.05	0.12	0.02	0.16	0.66	0.32
NOTES :													
1. The above is an extract of the detailed format of un-audited quarterly/half yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/ half year financial results and segment results together with Limited Review Report are available on the Stock Exchange websites i.e., www.bseindia.com & www.nseindia.com and on Company's website www.suranatele.com .													
2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 07th November, 2023.													
By Order of the Board													
For SURANA TELECOM AND POWER LIMITED													
Sd/-													
NARENDER SURANA													
CHAIRMAN													
Date : 07.11.2023													
Place : Secunderabad													

SURYALATA SPINNING MILLS LIMITED									
Regd. Office : Surya Towers, 1st Floor,105, Sardar Patel Road,Secunderabad - 500 003.									
CIN: L18100TG1983PLC003962 - GSTIN : 36AADCS0823M1ZA									
Tel 040-27774200,27819908/09 , Fax: 040-27846859, Email- mail@suryalata.com , website : www.suryalata.com									
EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2023									
(Amount In Lakhs.)									
Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED		
		Quarter Ended		Half Year Ended			Quarter Ended	Half Year Ended	
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from operations	10,987	10,258	11,703	21,245	25,077	11,177	10,520	21,697
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	557	393	1,227	950	2,539	683	602	1,285
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	464	393	1,227	857	2,539	590	602	1,192
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	347	294	918	641	1,900	493	462	955
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	347	294	918	641	1,900	493	462	955
6	Equity Share Capital	427	427	427	427	427	427	427	427
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of Previous year	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10.00/- each) (for continuing and discontinued operations) -								
	Basic : (Rs.)	8.14	6.90	21.52	15.02	44.53	11.56	10.82	22.38
	Diluted : (Rs.)	8.14	6.90	21.52	15.02	44.53	11.56	10.82	22.38

Notes : 1. The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated UnAudited financial results for the Quarter and Half Year ended 30th September 2023 filed with stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the Standalone and consolidated UnAudited financial results for the Quarter ended 30th September 2023 is available on the stock exchange website namely BSE LIMITED (www.bseindia.com), and on the Company's website, www.suryalata.com

2. The above Standalone and Consolidated UnAudited financial results have been reviewed by the audit committee and approved by the Board at their meeting held on 6th November, 2023. The statutory auditors of the company have expressed an unmodified opinion on the aforesaid results.

3. The Financial result has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act,2013 read with Ind-AS rules (As amended).

**for and on behalf of the Board of Directors
for Suryalata Spinning Mills Limited**

Sd/-
Vithaldas Agarwal
Managing Director
(DIN : 00012774)

Place : Secunderabad
Date : 6th November 2023

INNOVASYNTH INVESTMENTS LIMITED						
CIN : L67120MH2008PLC178923						
Regd. Office: Flat No. C-2/3, KMC No.91, Innovassynth Colony, Khopoli - 410203, Maharashtra						
Website: www.innovassynthinvestments.in E-mail: secretarial@innovassynthinvestments.in						
EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th SEPTEMBER, 2023 (₹ in Lakhs)						
Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED	
		Quarter ended 30th September, 2023	Year ended 31st March, 2023	Quarter ended 30th September, 2022	Quarter ended 30th September, 2023	Quarter ended 30th September, 2023
1	Total Income from Operations	-	-	-	-	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(17.25)	(65.63)	(16.41)	(17.25)	(65.63)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(17.25)	(65.63)	(16.41)	(17.25)	(65.63)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(17.25)	(65.63)	(16.41)	(17.25)	(65.63)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(17.25)	(65.63)	(16.41)	(128.53)	(4.18)
6	Equity Share Capital	2,427.80	2,427.80	2,427.80	2,427.80	2,427.80
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year**	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)** (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic:	(0.07)	(0.27)	(0.07)	(0.53)	(0.65)
	2. Diluted:	(0.07)	(0.27)	(0.07)	(0.53)	(0.65)
The standalone and consolidated audited financial results of the company for the quarter ended 30th September, 2023 have been reviewed by Audit Committee at their meeting held on 6th November, 2023 and approved by the Board of Directors in its meeting held on 6th November, 2023. The Statutory Auditors of the Company have reviewed above results for quarter ended 30th September, 2023.						
Note :- The above is an extract of the detailed format of quarter ended financial results for 30th September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchanges Website- www.bseindia.com and on the company's website- www.innovassynthinvestments.in .						
For and on behalf of the Board of Directors of Innovassynth Investments Limited						
Dr. Hardik Joshipura			Sameer Pakhali			
CMD			CS and CFO			
DIN: 09392511						



డీజిపీకి సోమేష్ కుమార్ తీర్పు వర్తిస్తుంది

మరో ఐదుగురికి కూడా

- ఆరుగురు అధికారుల కేసుల్లో విచారణ జరపాలి
- ఆలిండియా సర్వీస్ ఆఫీసర్ల కేటాయింపుపై హైకోర్టుకు నివేదించిన కేంద్రం



దీక్షిణీ అంజనికుమార పుష్ప
కావ్యరత్న అధికారాన్ని పేర్కొంటూ కేంద్రం
ప్రభుత్వం హైకోర్టుకు సమర్పించింది. దీక్షిణీ
అంజనికుమార మరో ఐదుగురు కేంద్ర సర్వీస్
అఫీసర్లకు రోజుకో రాత్రి, జి. ఆంధ్రరామం, ఎస్.ఎస్.రామారావు
అనుపాది, అఖిలాని బి.సత్యకు గలంతో సోమేష్వరుమూర్తి
కేసులో అచ్చిన తీర్పునే వర్తింపజేయాలని కేంద్రం
అభిప్రాయం కోరింది. తద్వారాగా అఖి సీఎంగా చేసిన
సోమేష్వరుమూర్తి పుష్ప కావ్యరత్న అఫీసరేని హైకోర్టు తీర్పు
చెప్పిందనీ, అదే తరువాత తీర్పును దీక్షిణీ మరో ఐదుగురు
అధికారులకూ వర్తింపజేయాలని కోరింది. మరో ఆరుగురు
అధికారులు కేసులో వ్యక్తిగత అంశాలు ఉన్నందున పాటిచేసి
విచారణ జేసేటే తప్ప వాదనలను తెలియజేస్తామని
చెప్పింది. ఈ మేరకు కేంద్ర ప్రభుత్వం తరపున ఆదవపు
పాలీసిస్టర్ జనరల్ బి. నరసింహశర్మ వాదనలను
పేర్కొంది. దానిపై విభజన తరహాలో కేంద్ర సర్వీస్
అఫీసర్ల విభజనకు ప్రత్యామ్నాయ కుమార్ సిన్హా కమిటీ
పేరానిబాదించి, ఆ కమిటీ సిఫార్సులు మేరకు పుష్ప
అంజనికాచక్ర ఐఎస్సీ, పవీమల వంటి కేంద్ర సర్వీస్
అధికారుల విభజన చేయడాన్ని వలువురు అఫీసర్లు
సంబంధ ఆధీనియేటరీ (జియూజిఆర్) క్యాబినెట్ సహా చేసి
స్పష్ట ఆర్డర్లు తెలుపడంతో కొనసాగుతున్నారు. క్యాబినెట్
తీర్పును రద్దు చేయాలని కేంద్రం దాఖలు చేసిన అప్లికేషన్
హైకోర్టు న్యాయమూర్తిలు అఫీసర్ అభిందీక్షకుమార పాపిని, బి
జ్జినీని జై. అనందమూర్తితో కూడిన డివిజన్ బెంచ్
వ్యవహారం విచారించింది. కేంద్ర ప్రభుత్వం వాదనలపై
అఫీసర్లకు వర్తింపజేసే 12 మంది అఫీసర్ల తమ వాదనలతో
అఫీడవిట్లను దాఖలు చేయాలని ఆదేశించింది. విచారణ ఈ
నెల 15కి ముగియాలి వచ్చింది.

శ్రీబొమ్మనల్ల ఎందుకు ఏర్పాటు చేసులేదు?
రాష్ట్ర పంచాయితీరాజ్ యాక్ట్, మున్సిపల్ యాక్ట్ల కింద ఆ రెండు డిపార్ట్మెంట్లలో ఎవరెవరు ఏర్పాటు విచారణకు వీలుగా చట్ట ప్రకారం టీబొమ్మనల్లను ఎందుకు ఏర్పాటు చేసులేదని రాష్ట్ర ప్రభుత్వాన్ని హైకోర్టు ప్రశ్నించింది. ఈ వ్యవహారంపై కొంటర్ దాఖలు చేయడం ప్రభుత్వానికి ఆదాయం జారీ చేసింది. వీన్ న్యకటన్, చీఫ్ జడ్జి, మున్సిపల్, పంచాయితీరాజ్, లా డిపార్ట్మెంట్ల

ముఖ్యాధ్యక్షుడగుటకు, మునిపల్లె డైరెక్టర్, పంచాయితీరాజ్ కమిషనర్రకు నోటీసులు జారీ చేసింది. పంచాయితీరాజ్ పట్టణం, మునిపల్లె చట్టాల కింద యురర్చేయ్ సమస్యల పరిష్కారానికి (ట్రైబ్యునల్స్) ఏర్పాటు చేయలేదని వివరిస్తూ అందిన లేఖను హైకోర్టు పిల్లో పరిగణించింది. దీనిని ఓపీ జస్టిస్ అశోక్ ఆదేశం, జస్టిస్ ఎ.లక్ష్మీనారాయణల డివిజన్ బెంచ్ విచారించింది.



ఆ చట్రాల వల్ల ఎదురయ్యే సమస్యలను పరిష్కరించు కోవడానికీ త్రిబ్యునల్స్ లేకపోవడంతో ప్రజలు రెస్టూర్ కోర్టులను ఆశ్రయిస్తున్నారు. ఫలితంగా కోర్టుల్లో కేసులు పెరిగిపోయి కేసుల పెండింగ్ పెరుగుతోందనీ, కోర్టు ఫీజులు చెల్లించే

స్థామత లేక సామాన్యులకు కష్టంగా ఉందని లేఖలో పేర్కొన్నారు.

ప్రముఖమైన కేంద్రానికి భూమి కలపాయంపై రిలే
ప్రముఖమైన ఆస్ట్రేలియాలో నిర్వహిస్తున్న క్లౌడరూబాన్
అంతరిక్షంలో మధ్యస్థానంపై కేంద్రం (బుమెట్) కు ప్రభుత్వం
శాశివారింపగల్గి మండం రాయదుర్గంలో రూ. 300 కోట్ల
విలువైన 3 ఎకరాల పైగా భూమి ముద్దానాన్ నవారే చేస్తూ
కాకేంద్రంలో రిలే కేంద్రం ఉంది. దీనిని న్యాయమూర్తిని బుమెట్
కే లక్ష్యం, జుమెట్ కే. నుజనంలో కూడిన డివిజన్ డెం
రాయంబంది. సీమెట్, గా సెక్టర్, బుమెట్ సీ సెక్టర్లో
నేటిసీనిలిపింది. విభాగంబం దీ సెక్టర్లో 21కు రాయు
చేసింది. ఎకరం భూమి వంద కోట్లకుపైగా ఉన్న విలువైన
భూమిచేపాటు ప్రభుత్వం ఆర్థికంగా కోట్ల రూపాయలలో
రాయం చేసే గా జీవేట్ ఉన్నాయో, పాటిని రద్దు
చేయాలని ఆర్థిక రాష్ట్ర డివిజన్ చేయరు. ప్రభుత్వం ఏర్పాటు
చేసిన భవనంలోనే ప్రస్తుతం బుమెట్ ఉంది.

చెరువుల భూముల్లో నిర్వాణాలనే పిలిచే మేష్టర్ల ముల్కాజీరి జిల్లా నిజాంపేటలోని కోమప్పవల చెరువు భూముల్లో ఆక్రమ నిర్వాణాలను నిలిపివేసేలా తక్కువనే వర్షలు తీసుకోవాలని రాష్ట్ర ప్రభుత్వానికి హైకోర్టు ఉత్తర్వులు జారీ చేసింది. ప్రభుత్వ ప్రధాన కార్యదర్శి, మేష్టర్ల ముల్కాజీరి జిల్లా కలెక్టర్, నిజాంపేట మున్సిపల్ కమిషనర్, ఇగోషేన్ ఆఫీసర్లతో జూరు వాసివీ ఇన్చార్జ్ ప్రయత్నేది లిమిటెడ్ కు చేసేసులు జారీ చేసింది. పూర్తి వివరాలతో కొంటరి దాఖలు నోడల్ అండ్ ఆడిటోరింగ్, పరిరక్షణను 4 వారాల వాయిదా వేసింది. ప్రయత్నేలు బిల్డర్లతో చేతులు కలిపిన అధికారులు సర్దుబాటు 127, 137లోని చెరువు భూములు అన్యాయాలకు అంతటా పట్టించుకోవడం లేదని వేర్పూరు ఆకుల సచీవీ ఆనో సోషల్ వర్కర్ దాఖలు చేసిన పిల్స్ జస్టిస్ ఆర్డర్ ఆఫర్, జస్టిస్ ఎస్ఎస్ ప్రభుత్వముదూర దీక్షలను బెయిట్ విధానం చేపట్టింది. దాదలన తర్వాత హైకోర్టు తదుపరి విచారణను 4 వారాల వాయిదా వేసింది.

పారిశ్రామిక కాలుష్య నియంత్రణ చర్యలకు హైకోర్టు ఆదేశం

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

జడిమెట్ల పారిశ్రామికవాడలో వ్యర్థాల నిర్వహణకు చర్యలు తీసుకోకుండా కేరెన్డీజిలోకి వదిలివేయడంపై హైకోర్టు నందించినది. తొలగే రాష్ట్ర ప్రభుత్వం, కాలమ్మ నియంత్రణ మండళ్ళు, మేడ్చల్-మల్కాజగిరి కలెక్టరేట్ పాటు 69 పరిశ్రమలకు సోమవారం సోదీనులు జారీ చేసేది. వ్యర్థాలు శుద్ధి చేయమడా నేరుగా నాశనంకి వదులుకుండా ప్రజాస్వామ్య పక్షాన్ని సామూహిక కార్యకర్తల పి.ఎల్.ఎన్. రాష్ట్ర దాఖలు చేశారు. దీనిని ప్రధాన న్యాయమూర్తి జి.ఎల్ ఆదా, జస్టిస్ ఎన్.వి. ప్రజ్ఞాపక ముద్రాను క్రిందకి దిద్దినది అదే జడీవ్ వివరించినది. జడిమెట్ల ప్రాంతంలో 300 పరిశ్రమలకుండా ఇందులో 70

పరకు రహస్యాలను, జైడెడ కంపెనీలు ఐడీఎ్ పరిధిలో ఉన్నాయి. వీటిపై సరిగ్గా న్యాయవాది అనిదని తెలిపారు. రోజుకు 8 లక్షల రూపాయల ప్రప, మునుపటిగా విదమదల వేస్తున్నామని తెలిపారు. వీటిలో ప్రమాదకర వ్యర్థాల నిర్వహణ నిబంధనలకు విరుద్ధం నేరంగా నాల్గోటి వదులుతున్నారని చెప్పారు.

నాలాల ద్వారా ఆ కాలపు జలాలు మానెస్ సాగి మూసోటి చేరుతున్నారని వివరించారు. ఇవి రంగారెడ్డి, నల్గొండ జిల్లాల ద్వారా ప్రవహించి కృష్ణానదిలో కలుస్తున్నాయని వివరించారు. 200 కిలో మీటర్ల పైద నదులో ప్రవహిస్తున్న అధికపాటుల వర్షాలు తినుకోవడం లేదని చెప్పారు. ఆ సమస్య వినపతి పత్రాలు ఇచ్చిన నుండన లేదని తెలియజేశారు.

ప్రమాదకర (రెడ్) జోన్లోని పరిశ్రమలను ఔటర్ రింగు రోడ్డు ఆవలకి తరలించాలంటూ జీవో 20 జారీ చేసి దశాబ్దం దాటినా ఆచరణలోకి రాలేదని చెప్పారు.

జీడిమెట్ల పారిశ్రామికవాడ వ్యూరాలను రాత్రిపుట అక్రమంగా నానాలోకి వదలడం వల్ల ప్రజల ఆరోగ్యం మీదగానూ దెబ్బతిలుతుంది అంటేనే వ్యర్థం చేశారు. మీసీటి అధికారాలు చట్ట ప్రకారం చర్యలు తీసుకోవడం లేదని చెప్పారు. జడ్చర్ల పార్కు సీటి పేరుతో భూమిని ప్రభుత్వం సేకరించి అనుమతులిచ్చినా తరలింపు చేయలేదన్నారు. వాదనల తర్వాత హైకోర్టు ప్రతివాదలను నోటీసులు జారీ చేసింది. విచారణను 4 వారాలకు వాయిదా వేసింది.

 SURYALATA SPINNING MILLS LIMITED Regd. Office : Surya Towers, 1st Floor, 105, Sardar Patel Road, Secunderabad - 500 003. CIN : L18100TG1983PLC003962 - GSTIN : 36AADCS0823M1ZA Tel: 040-2784200, 27819908/09 , Fax: 040-27846859, Email- mail@suryalata.com , website : www.suryalata.com									
30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరానికి స్టాండ్అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం									
క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్అలోన్						కన్సాలిడేటెడ్	
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన అర్థ సం॥నికి		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన అర్థ సం॥నికి	
		30.09.2023 Unaudited	30.06.2023 Unaudited	30.09.2022 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.09.2022 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.06.2023 Unaudited	30.09.2023 Unaudited
1	అవసరమైన సమగ్ర పూర్తి ఆదాయం	10,987	10,258	11,703	21,245	25,077	11,177	10,520	21,697
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (ప్రస్తుత మివ్వకలంపులకు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు ముందు)	557	393	1,227	950	2,539	683	602	1,285
3	వస్తువులకు ముందు కాలవ్యవధికు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపులకు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు తరువాత)	464	393	1,227	857	2,539	590	602	1,192
4	వస్తు తరువాత కాలవ్యవధికు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపులకు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు తరువాత)	347	294	918	641	1,900	493	462	955
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధిలో కంప్లైసింగ్ లాభం (ప్రస్తుత తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (ప్రస్తుత తరువాత)	347	294	918	641	1,900	493	462	955
6	ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం	427	427	427	427	427	427	427	427
7	గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాంక్ బిల్లులో హామీపట్టుగా రిజర్వలు (రిజర్వలు/మేనేజ్ రిజర్వలు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	-	-	-
8	వాలూ ఒక్కొక్కటి కలిపి (రూ.10/- రూపున)								
	(కొనసాగుతూన్న & నిలిచిపోయిన అవసరమైన కొరకు)	8.14	6.90	21.52	15.02	44.53	11.56	10.82	22.38
	బేసిక్ : (రూ.)	8.14	6.90	21.52	15.02	44.53	11.56	10.82	22.38
	బ్రెక్ డౌన్ : (రూ.)								

గమనికలు: 1) సెల్ (బ్రెక్ డౌన్) అర్జీలలో అండ్ డిస్కోవర్డ్ రివ్యూలయింగ్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క విధిని క్రింద 33 (బ్రెక్ డౌన్) స్టాండ్అలోన్ ద్వారా చేయబడిన 30.09.2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సమగ్ర అవసరమైన సమాఖ్య పై సెల్ రివ్యూ సారాంశం. 30.09.2023లో ముగిసిన త్రైమాసికానికి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు 6 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సమావేశంలో ఆమోదించబడినది. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు 6 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సమావేశంలో ఆమోదించబడినది. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు 6 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సమావేశంలో ఆమోదించబడినది. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు 6 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సమావేశంలో ఆమోదించబడినది. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు 6 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సమావేశంలో ఆమోదించబడినది. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు 6 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సమావేశంలో ఆమోదించబడినది. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు 6 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సమావేశంలో ఆమోదించబడినది. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు 6 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సమావేశంలో ఆమోదించబడినది. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూ

“తెలంగాణలో కాంగ్రెస్ పాపాల శతకం”



- “స్కాంగ్రెస్” పుస్తకాల ఆవిష్కరణ

సవతెంబంగాణ బ్లాస్ట్ - హైదరాబాద్

“తెలంగాణలో కాంగ్రెస్ పాలా సతతం”, “స్వాంగ్రెస్” పుస్తకాలను బీఆర్ఎస్ వ్యర్థిగం రాష్ట్రంలో కేటీఆర్ ఆవిష్కరించారు. బీఆర్ఎస్ పార్టీ సోషల్ మీడియా విభాగం రూపొందించిన ఈ పుస్తకాలను మంగళవారం తెలంగాణ భవన్ లో నిర్వహించిన కార్యక్రమంలో ఆయన ఆవిష్కరించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ తెలంగాణ పాలాను ఈ ఎన్నికల్లో ప్రజల్లో శిఖ్రే మేల్పేరు తెలిపారు. కాంగ్రెస్ పాలా పలు విల్లూను ప్రజలకు తెలియజేయాలన్న బాధ్యత పార్టీ శ్రేణులపై ఉందని తెలిపారు. బీసీని రూపొందించిన సోషల్ మీడియా పాలాను ఆటోనించారు. ఈ కార్యక్రమంలో బీఆర్ఎస్ సోషల్ మీడియా కన్సల్టర్ల వై. సలీమ్ రెడ్డి, జగన్ మోహన్ రెడ్డి, దిలీప్ చౌదరి, మాజీ మంత్రి పొన్నాల లక్ష్మయ్య, సీనియర్ నాయకులు దాసాని శ్రవణ్, రామ్మోత తదితరులు పాల్గొన్నారు.

వర్సంగుల ప్రెసిడెంట్ జీ.తారక రామారావు గులాబీ
 కడుమూలా కిక్కి వారిని సేదపరచగా పార్టీలో
 ఆహ్వానించారు. పాలకర్తి కాంగ్రెస్ నేత తిరుపతి రెడ్డి
 కాంగ్రెసు నేత కురువ విజయ కుమార్, ముద్దోరే కాంగ్రెస్
 నేత కిరణ్ డాక్టర్తో పాటు జనగామ నేతలు విజయనీతో
 నేతల వారితో జనస్థానం. ఈ సందర్భంగా కేటీఆర్
 మాట్లాడుతూ ఇలాకా ఎమ్మెల్యే టి.జి.అయ్య అమ్మ కుట్ర
 రేపంతో రెడ్డి పోరాడుతున్న నీలం అయితే రాష్ట్రాన్ని అమ్మ
 కుట్రవారి విధిస్తుందారు. ఒకప్పుడు పాలమూరు అంటే
 మైగ్రేషన్ అనీ, టి.జి.అయ్యే దాన్ని ఇంగ్లీషుగా మార్చి ఎందు
 తిరిపింది.

15 రాష్ట్రాల బీజేపీ ముఖ్యమంత్రులు, అమిత్ షా, ప్రధాని మోడీ, కాంగ్రెస్ అగ్రనేతలు రాష్ట్రానికి క్యూ కట్టారని ఎద్దేవా చేశారు. కేసీఆర్ సింహంలాగా సింగిల్ గా వస్తారని తెలిపారు.

సమన్వయకర్తల నియమావళి

పలు అసిస్టెంట్ నియోజకవర్గ ఎన్నికల సమన్వయ కర్తలను చీఫ్ అసిస్టెంట్ ఎన్నింగ్ డైరెక్టర్ కే.తారక రామారావు నియమించారు. షేక్ అబ్దుల్లా, సీహెచ్ఎస్ (జీహెచ్ఎంసీ), రాధోలు ఆనంద భాస్కర్ (మునుగొడ్ల), పద్మావతి డివీ రెడ్డి (అంబర్ పేట) లు నియమితులైన వారిలో ఉన్నారు.

కాంగ్రెస్ నుంచి బీఆర్ఎస్లో చేరికలు

కాంగ్రెస్ పార్టీ నుంచి నాలుగు నియోజకవర్గాలకు చెందిన నేతలు బీఆర్ఎస్ లో చేరారు. మంగళవారం హైదరాబాద్లో నిర్వహించిన కార్యక్రమంలో బీఆర్ఎస్

కార్తికులను ఇజ్రాయీల్ పంపాద్దు

పాలస్తీనాకు సంఘభావం తెలపండి

మోడీ ప్రభుత్వానికి సీఐటీయూ డిమాండ్

స్వస్మృతి : ఇజ్రాయల్ బిల్డ్స్ అసోసియేషన్ కోర్కె మేరకు భారతీయ కార్మికులను ఆ దేశానికి పంపవద్దని సీనియర్ మాజీ కేంద్ర ప్రభుత్వాన్ని డిమాండ్ చేసింది. పాలెస్టీనాలో ఇజ్రాయల్ సాగిస్తున్న మూలకాండ మానక పత్రాసు పలకవద్దని, పాలెస్టీనా ప్రజలకు సంఘ్ట భాషం తెలపాలని కోరింది. పాలెస్టీనాలో ఇజ్రాయల్ దళాలు వెంటనే కాల్పుల విరమణ పాటించేలా, ఆక్రమణల నుండి పాలెస్టీనా భూభాగానికి విముక్తి కల్పించేలా కృషి చేయాలని మోడీ ప్రభుత్వానికి సూచించింది. ఈ మేరకు సీనియర్ మాజీ ప్రధాన కార్యదర్శి తపన్ సేన్ మంగళవారం ఓ ప్రకటన విడుదల చేశారు. 'ఇజ్రాయల్ దళాలు పాలెస్టీనా పై ఉద్దేశపూర్వకంగా దాడులు జరుపుతూ మౌనంగా ఉన్నాయి. విస్తారాల నడక లేనిది ముది ప్రజలను పాట్లనెట్టేటట్లుగా ఉన్నాయి. అంతేకాక తమ దేశంలో వివిధ వర్గాల వినోదాన్ని పాలెస్టీనా కార్మికులను దేశం విడిచి వెళ్లాలని ఇజ్రాయల్ ప్రభుత్వం ఆదేశించింది.

ఈ క్రమంలో ఇజ్రాయల్ బిల్డర్స్ అసోసియేషన్ వారు యాభై వై వలె నుండి రక్ష మంది కార్మికులు, నిర్మాణ కార్మికులను పంపాలని మన దేశాన్ని కోరుతున్నారు. ఇజ్రాయల్లో పని చేసేందుకు వీరిని ఉపయోగించుకోవాలని చూస్తున్నారు. ఇజ్రాయల్ బిల్డర్స్ అసోసియేషన్ ఇప్పటికే మన ప్రభుత్వానికి నేరుగా, తెల్లడి ప్రభుత్వం ద్వారా అభ్యర్థన పంపినట్లు తెలిసింది. ఇజ్రాయల్లో పనిచేస్తున్న పాలీటెక్నిక్ కార్మికుల పట్ల

అక్కడి ప్రభుత్వం ఆమానుషంగా, అబద్ధివంగా ప్రవర్తించడాన్ని సేవబీయూ తీవ్రంగా నిరసించింది. అందుకే అందుకే పాలెస్టీన్లో ఇప్పటికే జైల్లాలులో రకాల ఉద్దేశపూర్వకంగా మారణఘాతానికి పాల్పడుతున్నాయి. ఇలాంటి పరిస్థితుల్లో భారతీయ కాంగ్రెసుల జైల్లాలు అందుకే మంచవద్దని కేంద్ర ప్రభుత్వాన్ని డిమాండ్ చేస్తున్నాం. ఒకవేళ కేంద్రం ఇలాంటి చర్యలకు పూనుకున్నప్పుడు సునిధిచవవద్దని, తీరస్థురించాలని కాంగ్రెసులను కోరుతున్నాం అని తపస్ సేన్ ఆ ప్రకటనలో

ఇలాంటి కీలక సమయంలో ఇజ్రాయేలుకు భారతీయ కార్మికులను పంపటాన్ని మౌలికీకరణ కార్యక్రమం అమెరికాను భారత నిర్మాణ కార్మికుల సమాఖ్యను సీబీడీయూ అభినందించింది. ఇజ్రాయేల్ ప్రభుత్వం, అక్రమిడి బిల్డింగ్ అసోసియేషన్ అభ్యర్థనను తీసుకొనిరావాలని కార్మికుల వర్గం తరఫున ప్రభుత్వాన్ని డిమాండ్ చేసింది. కచ్చరి విరమణ పాటించాలంటూ ఐరాన జీడీపీ చేసిన తీర్మానానికి వ్యర్థత ఇన్నాసె, అన్నీ రకాల ఆక్రమణల నుండి పాస్తీన్లను భూభాగాన్ని విముక్తి అక్రమచదానికి కృషి చేయాలని మోడి ప్రభుత్వానికి సూచించింది.

పాలెస్సీనా ప్రజలకు, వారి దీహౌండెకు సంఘభావంగా అదే సమయంలో పాలెస్సీనాకు వ్యతిరేకంగా సామ్రాజ్యాధిపతి అమెరికా మద్దతుతో ఇజ్రాయెల్ వారిస్తున్న దాడులను సమర్థింకగా దేశావ్వంగా పెద్ద పాత్రను పోషించిన ప్రజలను సమీకరించాలని కార్మికులకాసికీ సీబీఐయూ పిలుపునిచ్చింది. అమెరికా విదేశాంగ మంత్రి అలాన్స్ బ్లింకెన్, రక్షణ మంత్రి రాండీ ఆబ్సీస్ మన దేశంలో పర్యటిస్తున్న సేవకులను పాలెస్సీనా అసంతృప్త శక్తి నెల 7-10 తేదీల మధ్య ప్రగతినిలిచి చూచువత్త క్షయ నిరోధిస్తున్న వారినన-సంఘభావ కార్మికులమంత్రి భాగస్వామ్యులవ్వాలని కార్మికులను కోరింది.

 SURANA TELECOM AND POWER LIMITED (CIN: L23209TG1989PLC010336) Regd Office: Plot No. 214, 215/A, Phase II, IDA, Cherlapally, Hyderabad - 500 051, Ph:+9140 27845119, e-mail: surana@surana.com, Website: www.suranatele.com													
30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని స్టాండిఆలోన్ మరియు కన్ఫార్మిడేటిడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ.లక్షల్లో)													
క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండిఆలోన్						కన్ఫార్మిడేటిడ్					
		ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం			ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం		
		30.09.2023 Un-Audited	30.06.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	31.03.2023 Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.06.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	30.09.2023 Un-Audited	30.09.2022 Un-Audited	31.03.2023 Audited
1.	అవ్వోషన్ల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికర)	371.10	402.87	320.24	773.97	812.03	1,710.93	578.20	700.44	508.21	1,278.64	1,366.61	2,791.33
2.	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బహుళంలకు ముందు)	72.38	98.91	31.64	171.29	939.80	885.17	71.47	174.63	27.97	246.10	1072.78	588.01
3.	పన్నులకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల బహుళంలకు తరువాత)	72.38	98.91	31.64	171.29	939.80	885.17	71.47	174.63	27.97	246.10	1072.78	588.01
4.	పన్ను తదుపరి కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల బహుళంలకు తరువాత)	53.92	84.30	26.24	138.22	782.80	736.79	62.95	160.02	23.03	222.97	894.90	432.41
5.	కాలవ్యవధి కొరకు మొత్తం సమగ్ల ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైమ్ అగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తదుపరి మరియు ఇతర సమగ్ల ఆదాయం (పన్ను తదుపరి))	210.21	198.01	114.95	408.22	887.45	877.27	219.24	273.73	111.74	492.97	999.55	572.89
6.	ఈజిటీ వారి మాంద్యం (యుఎస్ డిఎం రూ. 1/- చొప్పున)	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59	1357.59
7.	ఆడిట్ చేసిన ద్వారా పీటీఓ హుబ్-స్టాండ్ రివెన్యూలు (రివెన్యూలైజేషన్ రివెన్యూలు వివరాలుంది)						10708.98						10964.27
8.	వారి ట్యాక్స్ రాబట్టి (రూ. 1/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవ్వోషన్ల కొరకు)	0.04	0.06	0.02	0.10	0.58	0.54	0.05	0.12	0.02	0.16	0.66	0.32
	మొత్తం:	0.04	0.06	0.02	0.10	0.58	0.54	0.05	0.12	0.02	0.16	0.66	0.32
	రెవెన్యూ:	0.04	0.06	0.02	0.10	0.58	0.54	0.05	0.12	0.02	0.16	0.66	0.32

గమనికలు:

- సెటి (లెక్కల) అన్నిగాన్సు అండ్ డిస్కోవరీ రివెన్యూలైజేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజ్‌లో చాలా చేయబడిన త్రైమాసికం/ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫోటోగ్రాఫ్ సారాంశం ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల ఫోటోగ్రాఫ్ మరియు పరిమిత సమీక్ష ఫోటోగ్రాఫ్ సార్వజనిక ఫలితాల స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజ్ వెబ్‌సైటు అసాన్ www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్‌సైట్: www.suranatele.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
- పై ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడినది మరియు 7 నవంబర్, 2023న నిర్దేశించబడిన వారి సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ద్వారా ఆమోదించబడినది.

బోర్డు ఉద్దేశ్యాల మేరకు
For SURANA TELECOM AND POWER LIMITED
సం/-
నరేందర్ సూనా
చైర్మన్

తేది: 07-11-2023
ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్